第１号様式（第７条、第９条関係）

練馬区指定葬儀場使用料助成金交付申請書兼請求書

 練馬区指定葬儀場使用料助成金交付要綱第７条第１項の規定に基づき、会場使用料の領収書を添えて、下記

のとおり指定葬儀場使用料助成金の交付を申請します。

交付決定後は、決定額を下記の振込口座に振り込んでください。

１ 死 亡 者

（住  所）

フリガナ
年齢 満        歳

（氏   名）

２ 死亡年月日

    年    月    日

３ 使 用 施 設 施設名 江古田  ・  豊島園  ・  東高野  ・  大泉橋戸  ・  石神井寳亀閣

４ 会場使用日
（通 夜）         年    月    日
（葬 儀）         年    月    日

５ 会場使用料

 十

万

千

百

十

円

６ 助成金申請額

￥
万

１

千

５

百

０

十

０

円

０

   年   月   日
練 馬 区 長 殿

申請者（住 所）

フリガナ

   （氏 名）

(電 話)                              (平日日中の連絡先)

振

込

口

座

金
融
機

関

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

店

口 座 名 義

(カタカナ)

通帳をご覧になりながらカタカナで記入してください。

預金種別 普通 口 座 番 号

区 処 理 欄

住

所

確

認

死亡者 □住基 □免許証 □ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ
□その他（          ）

決定
区分 主管課長 文書主任 主管係長 担当係員 受 付 印

課
長

申請者 □住基 □免許証 □ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ
□その他（           ）

受

付 □窓口     □郵送 交 付 決 定 額 ¥

返 却 物 受 付 通 知
上記のとおり、申請があったので助成金を交付する。

なお、決定後は本人宛て通知する。

   年   月   日

会場使用料領収書（原本)

その他

（            ）